2020中国(长沙)自然公园博览会

参展合同

甲方：湖南新觉会展服务有限公司

乙方：
乙双方本着平等互利的原则，经友好协商就乙方参加“2020中国(长沙)自然公园博览会”展览活动达成以下协议，以兹共同遵守。

一 、基本情况
（一）展会名称：2020中国（长沙）自然公园博览会，以下简称“博览会”。

（二）展出时间：2020年11月20日至11月22日

（三）布展时间：2020年11月17日至19日
（四）参展费用：单开口展位：3x3=9平方米 8800元

双开口展位：3x3=9平方米9800元

光 地 展 位：800元/平方米

二、甲方的权利和义务
（一）甲方按照博览会的相关规定提供给乙方相应的展会服务。

（二）为保持展会布展形式的统一性，甲方将根据乙方预定的展位类型并按照博览会整体布局提供以下相应的服务：

1、标准展位搭建（提供椅子两把、桌子一张、射灯两盏、楣板制作安装）。

2、特装展位提供光地,不提供任何搭建及物料。

三、乙方的权利和义务
（一）乙方情况概要

企业名称：
联系人：               手机：                  营业执照号：
乙方与甲方签订参展合同后，必须提供相应的企业营业执照副本、税务登记证等相关证明，以便甲方审核参展资格及备案。

（三）乙方参展事项
乙方展期内租用甲方执行承办的博览会展位        个，面积为   ㎡，展位号为：      ，展示内容为                                                            ，展位金额：        元。
本合同签订之后，乙方应于5个工作日内将合同全款汇至甲方指定帐号（内容详见第七条）。

（四）甲方应在乙方办理相关参展手续后，为乙方提供所申报的展位。

（五）乙方应保证严格遵守展会的各项规定及展馆的各项规章制度。在参展过程中必须按照组委会统一要求实施布展及进出场，参展期间必须严格执行相关法律法规的规定，确保安全参展。

四、注意事项及违约责任

甲、乙双方均须严格履行合同和各项规定，若一方违约，另一方有权解除合同并要求赔偿损失。

（一）乙方按合同规定时间支付参展费用，合同方可正式生效，否则甲方有权调整或取消展位。

（二）乙方若擅自解除本合同，甲方不退展位费；甲方若擅自解除本合同，则视为甲方违约，须退还乙方所付展位费用。

五、合同变更
（一）如因政府和政策性原因导致活动延期举办，则本合同有效期自动顺延，最终解释权归属甲方。

（二）如因不可抗因素，如战争、灾害、重大政治因素等导致活动不能进行所造成的损失，双方互不承担责任。

六、合同生效及其他
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自合同签订之日起生效执行。

其它未尽事宜经双方协商一致可签订补充协议，并作为本协议附件共同生效。

七、甲方公司账号及其他信息

湖南新觉会展服务有限公司

地址：长沙市芙蓉区车站北路179号瑞源大厦5楼

电话：0731-8531 5855

开户行：长沙银行股份有限公司华信支行

账号：8002 9314 1608 017

甲方（盖章）                  乙方（盖章）

授权签字人：                   授权签字人：

                              年    月     日

1
第 6 页 共 6 页